
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
čj. 0600/2018/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - zahrada
mezi:

Mázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel')

a

jNázev: KVS stavební, s.r.o.
Bidlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
ičO: 289 82 703
bič: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:
Bankovní spojení: UbUtí, a s.
Číslo účtu; 277856872/0300

(„zhotoviter)

str. 1 z 2



1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 Smlouvu o dílo. číslo smlouvy objednatele: 
0600/2018/01/1050 (dále také jen „SoD").

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 
SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedeni dodatečných prací (vicepráce). 
Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 
k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce 
o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než 
zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše 
v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje odstavec;
5.9. Cena díla za provedení víceprací a neprovedených méněprací byla stanovena 

dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena víceprací bez DPH 259.443,32 Kč

DPH 21 % 54.483,10 Kč

Cena vč. DPH 313.926,42 Kč

ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 24. 6. 2019 
usnesením č. 386/RMČ/2019.

V Praze dne
i 07.

v Praze dn

MČ Praha 14 KVS stavební, s.r.o.

str. 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
KóH
Stavba: Změna skladby SO01 Komunikace úprava výměr

KSO-. CC-CZ.
Místo Hloubětínská 55 Datum

Zaaavaiei 1C
DIC

1C
KVS stavební, s.r.o, OIC

Ríoiektant IC
DÍČ

Zofacovátei iC
DlC

Poíuamka

Náklady z rozpočtu 131 084.34
Ostatní náklady ze souhrnného hslu 0.00

Cena bez DPH 131 084,34

Sazba dané Základ dané Výěe daně
DPI-základní 21.00% 131 084.34 27 527,71

snížena 15.C0% 0.00 0.00

jCena s DPH V CZK 158 612.05|

Projektant Zpracovatel

Datum a nodoi-s. Razítko Datum a oodCMS. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Daium a oodpts: Razítko Datum a podots Razítko

77>s;



plus

Strana 2 z 3



Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

stavba:

Změna chodníku za schody

KSO: CC-CZ:
Místo: Hloubětínská 55 Datum: 4.

Zadavatel: IČ;

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

KVS stavební, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ;

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně

DPH základní 50 019,24 21.00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH
____________

V CZK

4. 5. 2019

50 019,24

Výše daně 

10 504,04 

0,00

60 523,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

__________ Razítko ______________Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

^a^m a podpis:_____ ___ Razítko Datum a podpis: ______________ Razítko

strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;
Změna chodníku za schody

Místo: Hloubětínská 55

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu “ Popis

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 4. 5.2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

50 019,24 

50 019,24 

3 816,00

38 886.39 

-5 265,00

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

3 836.85 

8 745.00 

0.00 

0.00

Strana 2 z 5



SOUPIS prací

Stavba:

Změna chodníku za schody

Místo: Hloubětínská 55

Zadavatel:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 4. 5. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem ICZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 50 019,24

D HSV Práce a dodávky HSV 50 019,24

D 1 Zemní práce 3 816,00

2 I K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 6,000

279.00 j 1
1 674.00|CSURS2019 01 |

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná 
zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči pň 
lesnicko-lechnických metícracich (LTM) zejména vykopévky pro 
konstrukce těles, stupňů, boků. předprahů, prahů, podhánék, výhonů a 
pro základy zdí. dlažeb, rovnanin. plůtků a hati se oceňují cenami 
/^slušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větší. 2 Ceny lze použít i pro hloubení nezajíažených jam a 
zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu

PSC území. 3. Předepist^li projekt hhubŘ jámy popsané v pozn. Čiv 
hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu 
nebo v mokru cenám/ Í38 40-1101. 136 50-1101 a ?38 60-1101 
Do/amcváni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek: 
b) v lekouci vodě pň jakékoliv její rychlosti indivKfuálné. 4 Houbeni 
nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5 V 
cenách jsou započteny i náklady na pfípadné nutné přemisténi výkopku 
ve výkopišti a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 
do 3 mod okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek 6.
Náklady na svislé přemisténi výkopku nad 1 m hloubky se určí dle 
uslanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu

w Pro schody
w 1*1.5*0.8*5 6,000
w Součet 6,000

3 I K
I

131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř 3 m3 6.000 23.001 

i

r—: ------------ !
138.00jCS URS2019 01 |

PSC

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. I^ubenljam ve stržích a /am pro zékJady pro pňčnó a porfélná 
zpevněni dnů a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteč! pň 
tesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopány pro 
konstrukce těles, stupňů. boAů. p/<$ďpr8fiú, prahů, pocfhénéA, výhonů a 
pro základy zdi. dlažeb, rovnamn. plůtků a hati se oceňuji cenami 
pfí^uěnýrrú pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je vétčí. 2. Ceny lze použit / pro hlouber\i nezapatených jam e 
zářezů pro podzemní vedeni. Jsou-li tyto práce prováděny z povrchu 
území S. Předepisujedi projekt Noubii jámy popsané v pozn. č. í v 
homirté 5 až 7 bez použrti trhavin, oceňuje se toto hloubeni a) v suchu 
nebo v tnokfv cenami f38 40-1101, I3d dO-1101 a t38 60*íJ0> 
Dolamováni zapatených rtebo r>ezapažených hloubených vykopávek: 
bj v tekouc! vodě pň jakékoliv její rychlosti irtdividuálné. 4 Hloubeni 
nezapatených jam hloubky přes IBmse oceňuje individuálně. 5, V 
cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku 
ve výko^tu a na přehození výkopku na pňtehfém terénu na vzdálenost 
do 3 mod okraje jámy nebo na/oženi na dopravní prostředek 6 
NéHady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle 
ustanoveni článku č. 3161 vSeobecných podmínek katalogu

6
K Il62201102

-I

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

j m3 6.00o[
72.00 432,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pouilt. předepisuje-h projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prasř^Aům. fořo přemístění se 
oceňuje individuálně 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu 
fofaného voztdía v íerénu ve výAopiSff nebo na násyfk&ti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypršt/. toto 
rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0- . Utoíenf syparuny 
do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-k na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou 
je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku 
na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné 
přemístěni výkopku v každém úseku samostatné příslušnou cenou 
tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10- 
3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad $ ohíedem na uslanoveni 
pozn. číslo 5. 5 Pňemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se 
provádí. Toio ustanovení neplati. vy/učuje-íí projekt použiti dožeru 6, V 
cenách vodorovného přemisióni syparuny nejsou započteny náklady na 
dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specífíkac/.

Na mezideponíí 
ri.5'0,8*5 
Součet

6.000
6,000

7 ! K |l62701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
lhorniny tř. 1 až 4 m3

6.000 j
262.00 1 572.00

Strana 3 2 5



Vč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2Kj Cena celkem [C2KJ Cenová soustava

PSC

Poz/iá/nkff k soíibon/ cen:
1 Ceny nefze f>ouiH. pfedepisufe-U projekt přemístit výkopek ne místo 
nepřístupné obvyklým doprBvn/m prosifetSkům: tofo p^mřsféoí 
oceňuje individuálně. 2 V cenách jsou započteny i náhrady ze Jízdu 
toieného vozidia v terénu ve výkopíSfí nebo ne násypíšt/. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto 
rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. Uložení sypaniny 
do násypů a 17120-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4 Je^h na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaké překážka, pro kterou 
je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravnlM prostředku 
na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovr>é 
přemisténi výkopku v každém useku samostatné příslušnou cenou 
tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10- 
3. NdUádán/ />eu)ehfého výkof^u z hromad s ohledem na ustanoveni 
pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-tl se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se naktádéni výkopku. i když se 
provádí Toto ustanovení neplati. vylučuje4i projekt použiti dožeru. 6 V 
cenách vodorovf)ého přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na 
dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikací

Součet 6.000

0 4 Vodorovné konstrukce 38 886,39

.3 x 430321717 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 35/45 m3 4,276] 3 960,00 16 932.96]CS ÚRS 2019 01

W
W

Schody
1.5*0.3*0,45*6 1,013

W 1.5*0.3*0,65*5 1.463
w 1.5*0.3*0.8*5 1.800
w Součet 4.276

14 631319222
PřipJatek k mazaninám za přidání polymerových 
makfovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3 m3

4.276|
684.00

2 924.78jcS ÚRS 2019 01

15 K 631319011 Příplatek k za přehlazení povrchu m3 4.276 888.0Q 3 797.09 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 9/10. 2. V 
cenách -9011 aŽ -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu 
/T?azen/ny ocelovým hladitkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použil, 
bude-tí do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou 
oddělené vrstvou betonová směsí, kdy se oceňuje dnbé strženi 
povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tlouštíky tři vrstev mazaniny.

16 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou |
ocelí 10 505 i

0.15oj
47 900.00 7185.00 CS ÚRS 2019 01

W
W
W

Počítáno 35 Kg/m3 
4.276'35;i000 
Součet

0.150
0.160

1
17| K

431351121 |Zřizenř bednění podest schodišť a ramp přímočarých v
do4 m

---------- 1
m2 9.000

618.00 j 5 562.00
CS ÚRS 2019 01

w
w
w

Bedněni t>o£mc 
0.9M*2*5 
Součet

9.000
9.000

1 18
K 431351122

Odstraněni bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 9,000 109.00 981.00 CS ÚRS 2019 01

K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3.375 368.00 1 242.00 CSÚRS 2019 01

PSC

w
w
w

Poznámka k soutxíru cen:
1 Množství měrných jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy 
Stupnic a podstupnic- 
Bednéni stupňů 
1.5*0.15*3*5 
Součet

3.375
3.375

j 20 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 3,375 77.50 261.56 CSÚRS 2019 01 ^

PSC
Poznámka k soutxxu cen:
1 Množství měrných jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy 
Stupnic a podstopnťc.

r~
38

D 5 Komunikace pozemní -5 265,00

K 5647500121
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-22 mm ti 
160 mm

m2 -7,500 233.00 -1 747.50

1 37 K 564761111
Podklad 2 kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
200 mm m2 -7.500 312.00 -2 340.00

|36
K 57190811R

Kryt - obrusná vrstva ll. 40mm, lomová prosívka frakce 0 
4mm m2 -7.500 157.00 -1 177.50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 836,85
1 26 I K lOsazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 

js boční opéfou do íože z betonu prostého m 12.000 198.00
2 376.0ojcS ÚRS 2019 01

PSC

w
w
w

27 M 592170Í1

28 K 916991121

Poznámka k souboru cen:
t V cenách chodníkových obmbniků ležatých I sít^atých jsou 
započteny pro osazení a) do tože z kameniva těženého i náklady na 
dodáni hmot pro lože tí. 80 až 100 mm. b) do lože z betonu prostého i 
náklady na dodáni hmot pro lože tí. 90 až 100 mm: ^cenách -1113 a ■ 
1213 táž náklady na zňzeni bočních opér. 2. Část lože z betonu 
prostého presahujici tt. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3 V cenách 
nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto sa ocehuiV ve 
specifikaci.
OtMUba mezi schody 
1.2*2*5
Součet ____ _ _____

[obrubník betonový zahradní 500x50x200mm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
I kostek z betonu prostého
1.6*0.15*0.15*5 ' ’ '

12.000
12,000

12.000] 81,80\ 981,60

m3 0,169

0.169

2 840.00J^ 479.25

CSURS201901

CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 5



r
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

£ 998____
I 3ol K 1998223011

Přesun hmot ______ ______ _______
I Přesun hmot pro pozemní komunikace s Krytem 
jdláždéným________________ ___ _______

i t ^ 33,00^ 26S.0q|~
8 745,00

8 745.

Straria 5 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:

Zahradní domek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 14.6. 2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 • Zakládání 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

VRN - Ostatní náklady

78 339,74 

64 936,31

12 465,42 

32 110,73 

20 360,16

9 403,43 

9 403,43 

4 000,00

strana 2z4



SOUPIS prací

Stavba;

Zahradní domek

Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 14.6.2019

w
w
w
w
w

pro základy a drenaž 
6*0.2'0.8
((1.8+0.8)/2*7.6)’0.2 
24.4*0.2*0.4 
Součet

0.960
1.976
1.962

W
W
w
w
w

Pro drenáž 
6*0.8
((1.8+0.8y2*7.6) 
24,4*0.4 
Součet

4.800
9.880
9.760

24,440

w Pro drenáž
w 6*0.2*0.1 0,120
w ({1.8+0.8V2*7.6)*0.1 0.988
w 24.4*0.2*0.1 0.488
w Součet 1.596

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 339,74

D HSV Práce a dodávky HSV 64 936.31

D 1 Zemní práce 12 465,42
1-^9212102 ^Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím

|v nesoudržných horninách tř. 3 m3 10,220 871.00
8 901.62jcSÚRS2019 0l

W Pro základy a drenáž
W 6*0.5*0.& 2.400
w ((1.8+0.8)/2‘7.6)*0.5 4.940
w Mezísoučet 7.340
w Pro nopovou folii a drenáž
w 24*0.3*0.4 2,880
w Mezísoučet 2,880
w Součet 10.220
—

132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 10,220 206,00 2105.32

~l
CS ÚRS 2019 01

3 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypanínou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 2,360 618,00 1 458.48 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 32 110,73

4 K 211571121
1

Výplň odvodftovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
drobným těženým

m3
r

4,888 1 040.00 5 083,62 CSÚRS 2019 01 I

6 K 211971110
jZřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze
jnebo zářezu sklonu do 1 ;2 m2 I

24,440 [
25.20

r
615.89 CS ÚRS 2019 01

6 M 69311035 geotextilie tkaná separační. filtračni. výztužná PP 
pevnost v tahu 30kN/m

m2 { 24.440
28.90 706,32 CS ÚRS 2019 01

7 K 212532111
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 
16 až 32 mm

m3 1,596 1 150,00 1 835.40 CS ÚRS 2019 01

8 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože m 38,000 49.70 1 888.60 CS ÚRS 2019 01

w 24.4+7.6+6 38,000
w Součet 38.000

9 1 K 272362021 (Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Karl t 0,103 32 200.00 3 316.60 CSÚRS 2019 01 1
w 2.936*35/1000 0.103

ho K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 14,680 361,00 5 299.48jcS ÚRS 2019 01

w Základy
w 6*0.8 4,800
w ((1.8+0.8y2*7.6) 9.880
w Součet 14.680

K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 14.680 103.00 1 512,04 CS ÚRS 2019 01

12 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 3,176 2 630,00 8 352.88 CS ÚRS 2019 01
w Základy
w 6*0.25*0.8 1,200
w ((1.8+0.8)/2*7.6)*0.2 1.976
w Součet 3,176

[13 0012R Betonáž a profilace náběhové hrany kpl 1,000 3 500.00 3 600.00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 20 360,16

K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 18.852| 1 080,00 20 360,16|CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 403,43

D 711 Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům 9 403,43
^ 15

K 711161212
Izolace proti zemní vlhkostí nopovou fólií svislá, nopek v

m2 44.120 125,00
1

5 515.00 CS URS 2019 01
L. 8.0 mm, tí do 0,6 mm

Strana 3 2 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena IC2K) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w
w
w
w
w

K

K

711161383
—I

Ochrana zdi 
6* 1.2
((2.2+1.2y2‘7.6)
24'1
Součet_ _ _ _ ____ ____________
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní 
ii§tou

VT"

998711201
j Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
j plynům v^jektech vdo6 m_______________________ %

7,200
12.920
24.000
44.120

38.000 i
96,OoI

i
3 648.00 CS ÚRS 2019 01

-j.-

78.830’
L

3,05 j 240.43 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4


